
Clipsen ApS

Årsrapport for 2012/13

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 20 20 73 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /3 2014

Carsten Nissen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clipsen ApS
Trafikcenter Allé 12
4200 Slagelse

CVR-nr.: 20 20 73 02
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Slagelse

Direktion

Carsten Nissen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldbuen 1
4700 Næstved

Beretning

Årsrapporten for Clipsen ApS for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og udlejning af kontorinventar m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på DKK 761.366, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 249.453.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Det var dog forventet, at der i regnskabsåret 2012/13 skulle have været tilført ny aktivitet. Dette er ikke gennemført for indeværende regnskabsår.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele selskabsskapitalen. Selskabskapitalen forventes reableret i regnskabsåret 2013/14 ved indtjening fra driftsaktiviteter eller ved kapitalindskud / konvertering af koncerngæld. Ledelsen bedømmer, at der kan opnås den nødvendige likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder fra statusdagen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2013 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2012/13 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		749.212	-52.930
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		749.212	-52.930
Finansielle indtægter	2	1.183	3.438
Finansielle omkostninger	3	-11.454	-13.959
Resultat før skat		738.941	-63.451
Skat af årets resultat	4	22.425	-1.873
Årets resultat		761.366	-65.324

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		761.366	-65.324
		761.366	-65.324

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Erhvervede patenter		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Varebeholdninger	6	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.209	29.026
Udskudt skatteaktiv	8	0	0
Selskabsskat		22.743	1.785
Tilgodehavender		52.952	30.811
Likvide beholdninger		0	51.550
Omsætningsaktiver		52.952	182.361
Aktiver		52.952	182.361

Balance 30. september

Passiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital		128.000	128.000
Overført resultat		-377.453	-1.138.820
Egenkapital	7	-249.453	-1.010.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.281	1.176.786
Anden gæld		19.124	16.395
Kortfristet gæld		302.405	1.193.181
Gældsforpligtelser		302.405	1.193.181
Passiver		52.952	182.361
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes retableret i regnskabsåret 2013/14 ved indtjening fra driftsaktiviteter eller ved kapitalindsud / konvertering af koncerngæld.

Ledelsen bedømmer, at der kan opnås den nødvendige likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder fra statusdagen.

	2012/13 DKK	2011/12 DKK
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.183	3.436
Andre finansielle indtægter	0	2
	<u>1.183</u>	<u>3.438</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.454	13.959
	<u>11.454</u>	<u>13.959</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.690	0
Årets udskudte skat	0	315
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-17.735	1.558
	<u>-22.425</u>	<u>1.873</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	Udviklingsprojekter under udførelse
	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober	1.128.800	1.599.648
	<u>1.128.800</u>	<u>1.599.648</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	1.128.800	1.599.648
	<u>1.128.800</u>	<u>1.599.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
Afskrives over	5-7 år	2-7 år
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	DKK	DKK

6 Varebeholdninger

Færdigvarer og handelsvarer	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	128.000	-1.138.819	-1.010.819
Årets resultat	0	761.366	761.366
Egenkapital 30. september	128.000	-377.453	-249.453

Selskabskapitalen består af 128 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
Varebeholdninger	-25.000	0
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-2.013	-18.053
Overført til udskudt skatteaktiv	27.013	18.053
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	27.013	18.053
Nedskrivning til vurderet værdi	-27.013	-18.053
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Calielni Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
